
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 27.05.2021 r. 
 
DT4B.260.16.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze 
zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Dostawa znaków drogowych.                               
odbyło się w dniu 27.05.2021 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:                 
38 991,00 zł brutto  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. „WIMED” Sp. z o.o.  33 – 170 Tuchów,   Ul. Tarnowska 48 30 207,57 do 5 dni od dnia podpisania umowy 

2. 
TIOMAN Sp. z o.o.  Spółka Komandytowa  

87 – 148 Łysomice,  Ostaszewo 57E 
32 730,21 do 5 dni od dnia podpisania umowy 

3. 
GIERA ZNAKI DROGOWE SPÓŁKA JAWNA                                      
11 – 042 JONKOWO, UL. LIPOWA 49 A 

33 166,95 do 5 dni od dnia podpisania umowy 

4. 
Drogowe Centrum Produkcyjno – Handlowe „BIG” Sp. z o.o.                         
66 – 200 Świebodzin, Ługów 18 

31 581,50 do 5 dni od dnia podpisania umowy 

5. 
„RAWBUD” – Rawicz Sp. z o.o.                                                       
63 – 900 Rawicz,  ul. Śląska 88 Masłowo 

34 784,03 do 5 dni od dnia podpisania umowy 

 
 
Na oryginale podpisał 
Dyrektor 
Lech Tatarek 


